
Nógrád Község Önkormányzata Polgármesterének
8/2020.(V. 06.) határozata Rási Kálmán és neje telekalakítással 

egybekötött ingatlanvásárlásáról

Az élet és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést 
okozó humánjárvány megelőzése, illetve következményeinek 
elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének 
megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt 
veszélyhelyeztre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011.évi CXXVIII. 
törvény 46. §. (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi határozatot hozom:

Rási Kálmán és neje Nógrád, Dózsa Gy. u. 12. szám alatti lakosok 
kérelmének helyt adok az alábbiak szerint:
1) Engedélyezem a Nógrád 1120 hrsz-ú telek megosztását és 

telekalakítási eljárás keretében kb. 393 m2 nagyságú rész 1121 
hrsz-ú területhez történő csatolását.

2) Engedélyezem, hogy a fenti nagyságú terület a kérelmezők 
tulajdonába kerüljön. Az eladási árnál a telekvásárlással 
kapcsolatos feltételek az irányadóak, de a vételárat egy összegben 
kell megfizetni. Az adásvételi szerződést fentiek szerint kell 
megkötni. 

3) A telekalakítással és adásvétellel kapcsolatos mindennemű 
költséget a kérelmezők kötelesek viselni. 

A határozatban foglaltakat legkésőbb 2020. június 30-ig végre kell 
hajtani.

Határidő: 2020. 06. 30.
Felelős: polgármester

Nógrád, 2020. május 6.

Varga Richárd
polgármester


